
www.ski-masters.cz, www.facebook.com/SkiSerieMaster.cz 

11. ročník - SKI SERIE MASTERS                    

Ohlédnutí  
za sezónou 2021/2022 

Závodnice, závodníci, přátelé,  
letošní sezona byla ve znamení restartu po dvou letech poznamenaných covidem. Závodníci Masters se 
navázali na svoje tréninky v minulých desítkách sezon a vrátili se do branek v plné síle  . 
 

950  14  281 
osobostartů   závodů  

závodníků se zúčastnilo alespoň jednoho 
závodu 

 

 Letos jsme vstoupili do druhé dekády závodů Ski Serie Masters a 
jsme potěšení stálým zájem závodníků. Radost máme také 
z rozšiřující se účasti v kategorii Open (muži i ženy), kam přicházejí 
noví závodníci a těší se, až konečně zestárnou do opravdových 
Masters  . 
Přestože na začátku sezony nám nepřály sněhové podmínky, a 
některé závody jsme museli zrušit, pak se vše rozjelo podle plánu. 
Jsme rádi, že se podařilo odjet 14 závodů ve všech disciplínách, tedy 
slalom, obří slalom, SuperG a sjezd. Kromě již "tradičních“ středisek 
jsme si letos zazávodili poprvé na výborných tratích na Studenově 
(Rokytnice nad Jizerou) a ve ski areálu Kouty. 
Doufáme, že závody Ski Serie Masters jsou takovým ostrůvkem 
pozitivní deviace v dnešní době, která není úplně růžová. Jsme 
přesvědčeni, že maximální soustředění na výkon v oblíbeném 
lyžování je nejlepší lék proti trudomyslnosti  . 
Gratulujeme všem vítězům a oceňujeme úsilí v přípravě a nasazení 
při závodech, které vidíme u všech účastníků. Samozřejmě 
nepodceňujeme společenskou stránku, která se naplno projevila při 
finálových závodech. Jsme odhodláni v této tradici pokračovat i 
nadále, aby předávání křišťálových pohárů za celkové pořadí Ski 
Serie Masters mělo patřičnou úroveň  . 
Všem závodnicím i závodníkům Masters přejeme pevné zdraví, 
radost ze života a těšíme se na setkání.  
 

                            Za pořadatele, 
                            Šimon Mastný 

                            Ski Club Masters 
 

 
 

Ski Serie Masters 2021/2022 

Ski Serie Masters – Český pohár je dlouhodobá 
celorepubliková soutěž jednotlivců podle vypsaných 

kategorií v příslušném závodním období, kde je hodnoceno 
umístění závodníka v jednotlivých závodech, které jsou do 

seriálu započítány. 
 

Soutěží se v kategoriích Muži A, Muži B, Ženy C                     
a Open Ženy a Open Muži v alpských disciplínách. 

Uskutečněné závody: 
19.-30.1. Annaberg SG, GS, SL 

4.-6.2. Studenov SG, GS, SL 

19.-20.2. Deštné 
GS, SL 
(MČRM) 

5.-6.3. Lipno GS, DH, SL 

1.-2.4. Kouty SG, GS, SL 



www.ski-masters.cz, www.facebook.com/SkiSerieMaster.cz 

Vítězové Ski Serie Masters 2020/2021 

 
Kat. Jméno závodníka Nar. Body    Kat. Jméno závodníka Nar. Body 

Ž
E

N
Y

 

C9 Bouzková Alena 49 500   

M
U

Ž
I 

B10 Hořejš Kamil 46 700 

C6 Férová Stanislava 63 660   B9 Dostál Oldřich 47 660 

C5 Danielisová Zuzana 70 800   B8 Hájek Jiří 54 530 

C4 Hicklová Zdena 72 740   B7 Hlaváč Pavel 60 640 

C3 Hlaváčková Kristina 79 740   A6 Korvas Pavel 63 610 

C2 Štěpánková Michaela 83 840   A5 Záboj Róbert 69 680 

C1 Kárníková Tereza 89 300   A4 Manďák Dalibor 76 566 

       A3 Kůzl Zdeněk 81 670 

O
P

E
N

 

OŽ Eliášová Sabina 98 300   A2 Rajnet Tomáš 85 420 

OM Provazník Erik 92 800   A1 Mňuk Josef 87 525 

 

Několik nej… Největší počet vítězství   9 x – Zuzana Danielisová 

  Nejstarší závodník   Petr Čuda, 1941 

  Nejstarší závod   Memoriál Honzy Žemličky, XXXXV. ročník 

  Nejdelší trať   Ski areál Kouty - SuperG 

 
 

 Děkujeme všem partnerům 

a spolupracovníkům za podporu 

 

Lyžařské kluby a lyžařské areály 
Ski Club Masters Skiareál Annaberg 

TJ Sokol Frýdštejn Skiareál Studenov (Rokytnice n.J.) 
Ski klub Deštné Skicentrum Deštné 
Ski klub Lipno Skiareál Lipno 

SK DNF Ski areál Kouty 
 

Partneři  

 


